
 

 

 
HOTĂRÂRE 

nr. 70/24.12.2019 
Cu privire la: Revocarea   Hotărârilor Consiliului Local al comunei Vitomirești  

nr. 42/23.07.2019 și 56/24.10.2019  
 

Având în vedere:  
- adresa Instituției Prefectului, județul Olt nr. 36643/18.12.2019, înregistrată la Primăria 

comunei Vitomirești, județul Olt  cu nr. 6.833/19.12.2019; 
- prevederile art. 289 din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul 

Administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 
 - Hotărârile Consiliului Local al comunei Vitomirești nr. 42/23.07.2019 și 56/24.10.2019; 
- Referatul de aprobare al primarului nr. 6.834/19.12.2019; 
- Raportul compartimentului de resort nr. 6.835/19.12.2019; 
- Proiectul de hotărâre nr. 6.836/19.12.2019; 
- avizul favorabil al comisiilor de specialitate ale Consiliului Local;    
 

În temeiul art. 129 alin. (1), art. 139 alin. (1), art. 196 alin. (1) lit. a) din Ordonanța de 
Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi 

completările ulterioare, 
CONSILIUL LOCAL AL  COMUNEI VITOMIREŞTI, JUDEŢUL OLT 

HOTĂRĂȘTE: 
 

Art.1. Se aprobă revocarea   Hotărârilor Consiliului Local al comunei Vitomirești cu nr. 

42/23.07.2019 și nr. 56/24.10.2019, având ca obiect Modificarea și completarea inventarului 

bunurilor care aparțin domeniului public al comunei Vitomirești, județul Olt. 

Art. 2. Prezenta  hotărâre  se  va înainta Instituţiei  Prefectului  - Judeţul Olt, primarului  
şi localităţii,  şi se va aduce la cunoştinţă  publică, prin afişarea  la sediul primăriei, precum şi pe 
pagina de internet. 
  
                   PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                 CONTRASEMNEAZĂ 
                                 CONSILIER,                            SECRETAR GENERAL AL COMUNEI, 
                    Gheorghe  PÎRCĂLĂBELU                                     Elena-Liana  PREDA    
 
 
 
 
 
Hotărârea a fost adoptată cu 11 voturi ,,pentru”. 
 
  
  

 

 

COMUNA VITOMIREŞTI, JUDEŢUL OLT 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI VITOMIREŞTI 

PRIMĂRIA 

Str. Libertăţii nr. 146,  tel. 0249 46 93 14,  fax : 0349 41 10 05, E-mail: 
primaria@primariavitomiresti.ro 

 



 

 

  


